TỈNH UỶ HÀ TĨNH

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

UỶ BAN KIỂM TRA

                 *

       Hà Tĩnh, ngày 21 tháng 12 năm 2010
 Số 09- QĐ/UBKTTU

QUYẾT ĐỊNH
về việc phân công nhiệm vụ, phụ trách địa bàn
đối với thành viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ
nhiệm kỳ 2010- 2015
- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy định số 23 - QĐ/TW, ngày 31/10/2006 của Bộ Chính trị về thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quyết định số 25 - QĐ/TW, ngày 24/11/2006 của Bộ Chính trị về việc ban hành Hướng dẫn thực hiện các quy định về công tác kiểm tra, giám sát và thi hành kỷ luật của Đảng trong Chương VII và Chương VIII, Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quy chế làm việc của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ khoá XVII (ban hành kèm theo Quyết định số 45 - QĐ/TU, ngày 04/11/2010 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh),

UỶ BAN KIỂM TRA TỈNH UỶ QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành viên Uỷ ban Kiểm tra thực hiện chức trách, quyền hạn theo Quy chế làm việc của Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ khoá XVII, được phân công nhiệm vụ cụ thể và phụ trách địa bàn nhiệm kỳ 2010- 2015 như sau:
1. Đồng chí Hà Văn Thạch, UVTV, Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ: phụ trách chung, chịu trách nhiệm trước BCH, BTV Tỉnh uỷ và UBKT Trung ương về hoạt động của UBKT Tỉnh uỷ theo quy định của Điều lệ Đảng; là Chủ tịch Hội đồng thi đua, khen thưởng của Ngành Kiểm tra tỉnh và Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; cùng đồng chí Phó Chủ nhiệm thường trực quản lý, điều hành hoạt động Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ.
2. Đồng chí Võ Bá Tùng, Phó Chủ nhiệm thường trực Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ, điều hành hoạt động hàng ngày Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra; thay mặt Chủ nhiệm khi được Chủ nhiệm ủy quyền; cùng với thường trực Uỷ ban: tham mưu BTV Tỉnh uỷ; chỉ đạo việc thực hiện nhiệm vụ theo Điều 30, Điều lệ Đảng, Nghị quyết số 14-NQ/TW, ngày 30/7/2007 của Ban Chấp hành Trung ương (khoá X) về tăng cường công tác kiểm tra, giám sát của Đảng; phụ trách Văn phòng và công tác tuyên truyền hoạt động kiểm tra, giám sát của Đảng.

3. Đồng chí Phan Văn Huấn, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh uỷ phụ trách, chỉ đạo các hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ: Phòng Nghiệp vụ I, Phòng Nghiệp vụ II và chuyên đề “Kiểm tra dấu hiệu vi phạm đối với tổ chức đảng, đảng viên”.
4. Đồng chí Nguyễn Thị Gái, TUV, Phó Chủ nhiệm Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ phụ trách, chỉ đạo các hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ: Phòng Nghiệp vụ III, Phòng Nghiệp vụ IV và chuyên đề “Kiểm tra, giám sát theo Điều 30, Điều lệ Đảng của Ban Chấp hành và Ban Thường vụ Tỉnh uỷ”.

5. Đồng chí Trần Nam Hồng, UVTV, Trưởng ban Tổ chức Tỉnh ủy, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ (kiêm chức): chỉ đạo hoạt động kiểm tra, giám sát của Ban Tổ chức Tỉnh uỷ và phụ trách chuyên đề “Công tác kiểm tra, giám sát cán bộ”.
6. Đồng chí Thái Sinh, TUV, Chánh thanh tra tỉnh, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ (kiêm chức): theo dõi việc thực hiện Quy chế phối hợp giữa Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ với Thanh tra tỉnh.

7. Đồng chí Lê Đình Lương, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ phụ trách: Phòng Nghiệp vụ I, các địa bàn của Phòng Nghiệp vụ I và chuyên đề “Kiểm tra tài chính”.

8. Đồng chí Phan Ngọc Long, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ phụ trách: Phòng Nghiệp vụ II, các địa bàn của Phòng Nghiệp vụ II và chuyên đề “Nâng cao chất lượng, hiệu quả việc thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát”.
9. Đồng chí Nguyễn Như Dũng, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ phụ trách: Phòng Nghiệp vụ III, các địa bàn của Phòng Nghiệp vụ III và chuyên đề “Nâng cao chất lượng, hiệu quả giải quyết tố cáo; khiếu nại kỷ luật Đảng”.

10. Đồng chí Nguyễn Văn Phượng, Uỷ viên Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ phụ trách: Phòng Nghiệp vụ IV, các địa bàn của Phòng Nghiệp vụ IV và chuyên đề “Kỷ luật và việc thi hành kỷ luật của Đảng”.

11. Đồng chí Đinh Hữu Công, Uỷ viên, kiêm Chánh Văn phòng Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ, được uỷ quyền chủ tài khoản Cơ quan, phụ trách: Văn Phòng, các địa bàn của Văn phòng và chuyên đề “Công tác kiểm tra, giám sát các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc của Tỉnh uỷ (Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Văn phòng Tỉnh uỷ) và tham mưu công tác tổ chức cán bộ,  tuyên truyền về kiểm tra, giám sát của Đảng”. Theo dõi thực hiện Quy chế phối hợp giữa Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ với các ngành chức năng.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên tại Điều 1, cán bộ, chuyên viên Cơ quan Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh uỷ và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này.
	Nơi nhận:

- UBKT TW, Vụ III- UBKT TW;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Các ban và Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- BTV, UBKT các huyện, thành, thị uỷ,
đảng uỷ TT;

- Các đ/c UV UBKTTU;

- Lưu VP.

	T/M UỶ BAN KIỂM TRA

CHỦ NHIỆM

(Đã ký)
Hà Văn Thạch